
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 20 

 

ПРИКАЗ 

            

      26.08.2024  года                                                                                                                           №  53-ОД                                                                                                                               

г. Сарапул  

 

О реализации целевой модели наставничества  

в МБДОУ д/с № 20 в 2024-2025 учебном году 

 

     На основании приказа Управления образования г. Сарапула «Об утверждении Плана 

мероприятий (дорожной карты) реализации муниципальной целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся образовательных организаций г. Сарапула на 2025 

год» № 23/2-ОД от 11.02.2025 года, с целью создания условий и ресурсов для повышения 

качества образования, профессионального роста педагогов и поддержки начинающих 

специалистов в профессиональной среде 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) реализации муниципальной целевой модели 

наставничества педагогических работников МБДОУ д/с № 20 на 2024-2025 учебный год. 

2. Назначить куратором реализации целевой модели наставничества педагогических работников 

МБДОУ д/с № 20 старшего воспитателя Ижболдину Елену Владимировну. 

3. Старшим воспитателям Ижболдиной Е.В., Редькиной Л.В. обеспечить выполнение Плана 

мероприятий (дорожной карты) реализации муниципальной целевой модели наставничества 

педагогических работников МБДОУ д/с № 20 на 2024-2025 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 20__________________Ю.Г. Сабирова 

 

 

            С приказом ознакомлены:                              

                                                      


